aumentare il capitale sociale gratuitamente e/o a pagamento, in una o più volte ed in via scindibile 
o inscindibile, con o senza warrant e anche a servizio dell’esercizio degli eventuali warrant, entro 
e non oltre il 5 febbraio 2031, per massimi nominali Euro 2.500.000 (duemilionicinquecentomila) 
oltre sovrapprezzo con emissione di massime n. 10.000.000 (diecimilioni) azioni, nel rispetto del 
diritto di opzione ai sensi dell’art. 2441 c.c., ovvero anche con esclusione del diritto di opzione ai 
sensi dell’art. 2441, comma 4 primo periodo, 5 e/o 8 c.c.